
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.01.2018 № 36  
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой  

 
 
          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 
           - от  28.07.2015 № 526 «О Порядке ликвидации аварийных ситуаций в 
системах электроснабжения, водоснабжения и теплоснабжения, с учетом 
взаимодействия ресурсоснабжающих организаций, потребителей и служб 
жилищно-коммунального комплекса всех форм собственности на территории 
городского округа Стрежевой»; 

 - от 27.01.2016 № 57 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 28.07.2015 № 526»; 

 - от 13.10.2017 № 737 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 28.07.2015 № 526». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой. 
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин                                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 




